

Viihde ja kulttuuri

Kevään kovin bluesvierailu!

Bluesin paha tyttö Raumalle



Demetria Taylor

Raumalaisen Bluesters-yhtyeen maineikkaat konsertti-illat saavat jatkoa huhtikuussa Posellissa, kun tämän hetken johtaviin Chigago-blues -yhtyeisiin lukeutuva Demetria Taylor Band saapuu tähdittämään illanistujaisia. Bluesters-ilttojen aiempina vetonauloina ovat musisoineet mm. **Joanne Shaw Taylor**, Reverend Peyton's Big Damn Band, **Chantel McGregor**, **John Primer** ja **Eden Brent**, mutta ensimmäistä kertaa paikalle saapuu täysin musta kokoonpano Chigagosta huikkeine soittajineen.

Demetria Taylor Bandin vierailuja Helsingissä ja Raumalla voidaan pitää kevään kovimpana perinteisenä blueskattauksena suomalaisella juurimusiikkikentällä. Bluesin pahaksi tytöksi ristityn **Demetria Taylorin** musassa näet yhdistyvät kaikki Chigago-bluesin keskeisimmät elementit.

Tayloria pidetään **Koko Taylorin** varteenotettavana kruununperillisenä, ronskin nuoren naisen ääni ei juurikaan kalpene legendaarisen esikuvansa rinnalla.

Nelikymppinen nainen on palkittu viime vuoden parhaana naisbluesvokalistina ja hänen debyyttilevynsä on kerännyt kehuja alan lehdistössä. Raumalle Demetria saapuu erikoiskokoonpanon kera, sillä hänen vakituisen rytmiryhmänsä rinnalla soittaa kitaraa legendaarisen **Eddie Taylorin** poika **Eddie Taylor Jr** ja saxofonia tuuttaa **Muddy Watersin** ja **Howlin' Wolfin** bändeistä tuttu **Eddie Shaw**. Eddiet esittävät Raumalla myös omaa materiaaliaan.

Yhteistyötä FBS:n kanssa

Tulevan keikan mahdollistaa yhteistyö Suomen merkittävimmän bluestoimijan, The Finnish Blues Society, kanssa. Kyseinen järjestö on julkaissut maailman vanhimpiin bluesjulkaisuihin lukeutuvaa Blues Newsia vuodesta 1968 lähtien, minkä lisäksi se on julkaissut suomalaista bluesia esittelevää cd-katalogiaan kansainvälistä huomiota herättäneellä laadukkuudella. Finnish Blues Society on ainut suomalainen bluestaho, joka on palkittu BMA-palkinnolla Memhisissä bluesin tunnettavuuden eteen tehdystä työstä.

- Olemme tosi ylpeitä saadessamme tehdä yhteistyötä maineikkaan järjestön kanssa pienimuotoisen harrastuksemme puitteissa, myhäilee Bluesters-kitaristi **Ari Lehtinen** tulevaa konserttikokemusta odotellessaan.

The Bluesters ja Demetria Taylor Band Posellissa 6.4. klo 20.00 alkaen.

Kyseessä on kutsuvierastilaisuus, mutta pieni erä lippuja on vannoutuneiden bluesfanien saatavilla Casablancasta.



Ari Anteroinen, Uusi Rauma